PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20 декабря 2018 г. № 233
               г. Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 27.10.2017 № 40  «О кандидатурах в состав инвестиционной комиссии Администрации города Рубцовска Алтайского края»

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского от 27.10.2017 № 40  «О кандидатурах в состав инвестиционной комиссии Администрации города Рубцовска Алтайского края» следующее изменение:

Исключить подпункт «1.1. Аксютина Ирина Николаевна – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по муниципальному избирательному округу».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Г. Курганский